
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 406  

 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 117                               от 31.08.2022 г.

        

 

 

«Об утверждении УМК на 2022-2023 учебный год» 

 

 

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации  от 20 мая 2020 г. № 254 «О внесении изменений в федеральный перечень 

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих 

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования», приказа о внесении изменений в 

федеральный перечень учебников от 23 декабря 2020 года №766. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебно-методический комплекс начального общего образования на 

2022-2023 учебный год в соответствии с Приложением № 1. 

 

2. Утвердить учебно-методический комплекс основного общего и среднего общего 

образования на 2022-2023 учебный год в соответствии с Приложением № 2. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Киселёву С.А. , Трипольникову Н.В. 

 

 

Директор  ГБОУ гимназии № 406                            Штерн В.В. 

 

 


	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 406
	Пушкинского района Санкт-Петербурга
	ПРИКАЗ

		2022-10-19T07:36:16+0300
	Директор  Штерн В.В.




